
Lääne-Virumaa TV-10 olümpiastarti 2013. aasta I etapp
4.12.12 Lääne-Virumaa ja Järvamaa
Rakveres

Tulemused

TV
60 m

Koht Koht  L-Viru Nimi Sünniaasta Kool Tulemus
1 Johanna Ilves 5.1.99 Koeru KK 8,08
2 Lishanna Ilves 29.5.00 Koeru KK 8,68
3 1 Brenda-Brigitta Vetik 2.5.99 RG 8,76
4 2 Laura Ong 2000 RRG 8,83
5 3 Kirke Külmhallik 5.1.00 Kadrina KK 8,84
6 4 Kaisa Kuusik 1999 RRG 8,87
7 5 Kätlin Selberg 1999 RRG 8,88
8 6 Elisabeth Eiche 2000 RRG 9,15
8 Jade Šadeiko 25.8.00 Türi PK 9,15

10 7 Andra Aavaste 1999 RRG 9,17
11 8 Getter Johanna Kerm 16.9.99 RG 9,39
12 9 Mona Liis Lipp 1999 RG 9,43
13 10 Maian Johanson 1999 RRG 9,55
14 11 Lisa Lannusalu 2000 RRG 9,56
14 11 Nele Vaarmets 2000 RRG 9,56
16 13 Gete Ilves 4.10.99 Tamsalu G 9,60
17 14 Johanna Konso 1999 RRG 9,82
18 15 Annabel Leiten 1999 V-Maarja G 9,99
19 16 Eliise Mõttus 30.11.99 Tamsalu G 10,04
20 Krislin Päri 21.10.00 Koeru KK 10,27

TV
Teivashüpe

1 Johanna Ilves 5.1.99 Koeru KK 2,45
2 1 Brenda-Brigitta Vetik 2.5.99 RG 1,75

TN
60 m

1 1 Karmen Kärvet 2001 RRG 9,49
2 Emili Liis Osula 16.2.03 Paide ÜG 9,52
3 2 Marleen Mölder 29.7.02 RRG 9,59
4 3 Hanna Lindre 30.9.01 RG 9,66
5 4 Saana Marii Oinus 2001 Võsu Kool 9,81
6 5 Käroly Seemann 8.8.01 Tamsalu G 9,89
7 6 Helemeel Assmann 10.8.01 Võsu Kool 9,90
8 Maria Elisabet Avamere 8.8.02 Türi PK 9,91
9 7 Marleen Mülla 28.6.01 RRG 9,99

10 8 Laura Olde 10.1.03 Tamsalu G 10,00
11 9 Marie helene Saaver 6.10.01 RRG 10,03
12 Elin Lõoke 16.7.01 Koeru KK 10,09
13 10 Helina Reinol 14.9.02 RG 10,10
13 10 Aleksandra Tiidemaa 14.1.03 RRG 10,10
15 12 Dagmar Kams 2004 Rakvere PK 10,11
16 13 Matilde-Marie Loorits 2001 RRG 10,14
17 Kätlyn Tamm 19.1.01 Koeru KK 10,28



17 14 Taali Aus 2.4.02 Võsu Kool 10,28
19 15 Dorian Raja 15.2.02 RRG 10,30
20 16 Romi Liis Järv 8.2.03 RRG 10,40
21 17 Berit Saar 3.2.04 RG 10,43
22 Ketrin Päri 28.1.03 Koeru KK 10,45
23 18 Geiri Suur 12.2.01 Tamsalu G 10,47
24 19 Margit Basmanova 2001 V-Maarja G 10,54
25 20 Kirke-Merily Holm 15.2.01 RRG 10,67
26 Kirke Grünmann 23.1.02 Koeru KK 10,68
26 21 Karmen King 2001 V-Maarja G 10,68
28 22 Cameron Kalda 19.8.03 Võsu Kool 10,69
29 23 Triin Rummo 13.9.02 Kadrina KK 10,72
30 24 Kätlin Tõnuri 18.11.02 Tamsalu G 10,73
31 25 Liselle Kaldaru 23.9.01 Tamsalu G 10,78
32 26 Anett Nukka 2004 RRG 10,84
32 26 Johandra-Lisett Iljušin 21.10.02 RRG 10,84
34 28 Lotta Loretta Kalmaru 2001 RRG 11,08
35 29 Helen Holzmann 2004 RRG 11,25
36 30 Elis Küüsmaa 2.7.03 RRG 11,30
37 31 Kirke Suur 27.8.03 Tamsalu G 11,38
38 32 Grete Alavere 2004 RRG 11,39
39 33 Karina Reisi 2004 RRG 11,98
40 34 Mailee Metsaru 2006 lasteaed 12,24
41 35 Keidy Võrk 2004 RRG 12,35

TN
Teivashüpe

1 1 Marleen Mülla 28.6.01 RRG 1,75
2 2 Hanna Lindre 30.9.01 RG 1,65



Lääne-Virumaa TV-10 olümpiastarti 2013. aasta I etapp
4.12.12 Lääne-Virumaa ja Järvamaa
Rakveres

Tulemused

PV
60 m

Koht Koht  L-Viru Nimi Sünniaasta Klubi Tulemus
1 1 Henri Matikainen 1999 V-Maarja G 8,28
2 Mehis Neem 16.11.99 Koeru KK 8,38
3 2 Mihkel Holzmann 22.2.99 RRG 8,39
4 3 Tanner Tõld 1999 Haljala G 8,55
5 4 Kristofer Veismann 12.3.99 RRG 8,65
6 5 Mait Suursaar 2000 V-Maarja G 8,67
7 6 Venjamin Sepp 22.2.99 Tamsalu G 8,68
8 7 Ander Talu 1999 V-Maarja G 8,72
9 8 Reio Viikoja 1999 Rakvere PK 8,75

10 Kevin Mesjatsev 16.3.99 Türi PK 8,79
11 9 Alex Tervinsky 1999 RG 8,79
12 10 Kerk Alexander Nõupuu 1999 RG 8,88
13 11 Sander Timm 24.3.99 Sõmeru PK 8,91
14 12 Mairo Kivipõld 2000 V-Maarja G 8,93
15 13 Marek Tealane 2000 V-Maarja G 8,94
16 14 Sten Saaremäel 1999 V-Maarja G 8,96
17 15 Jaagop Janson 2000 V-Maarja G 9,07
17 15 Martin Ojamaa 1999 V-Maarja G 9,07
19 17 Tony-Brei Vilbiks 10.2.99 Tamsalu G 9,13
20 Erko-Hendrik Mõttus 24.5.00 Türi PK 9,15
21 18 Richard Tarassov 30.12.99 Tamsalu G 9,16
22 19 Kevin Lomp 7.12.00 Tamsalu G 9,25
23 20 Edward Heldur Kurim 2000 V-Maarja G 9,26
24 21 Aleksander Lepik 15.4.00 Võsu Kool 9,27
25 22 Marti Prees 28.9.00 RRG 9,37
25 22 Henri Raus 10.4.99 RRG 9,37
27 24 Marko Kalgre 18.3.00 Võsu Kool 9,38
28 25 Eduard Štainbaht 14.10.99 RG 9,56
29 26 Kerdo Kivivare 1999 V-Maarja G 9,64
30 27 Frederik Nirgi 1999 Haljala G 9,70
31 Tiit Paju 19.1.99 Türi PK 9,78
32 28 Dima Topkin 28.3.00 RG 9,80
33 29 Marti Alt 1999 V-Maarja G 9,82
34 30 Alo Koppel 4.10.00 RRG 9,83
35 31 Remo Murumaa 1999 V-Maarja G 9,88
36 32 Kert Arviste 28.4.00 Tamsalu G 10,09
37 33 Kauri Suur 2.2.99 Tamsalu G 10,10
v.a. Martin Moldau 9.1.98 RRG 7,51
v.a. Sander Moldau 9.1.98 RRG 7,67
v.a. Steven Kudi 1998 V-Maarja G 8,86

PV
Kaugushüpe

1 1 Ander Talu 1999 V-Maarja G 4,87
2 Mehis Neem 16.11.99 Koeru KK 4,85
3 2 Mihkel Holzmann 22.2.99 RRG 4,84



4 3 Alex Tervinsky 1999 RG 4,65
5 4 Henri Matikainen 1999 V-Maarja G 4,57
6 5 Tony-Brei Vilbiks 10.2.99 Tamsalu G 4,54
7 6 Mait Suursaar 2000 V-Maarja G 4,47
8 Erko-Hendrik Mõttus 24.5.00 Türi PK 4,45
9 7 Kerk Alexander Nõupuu 1999 RG 4,40

10 8 Tanner Tõld 1999 Haljala G 4,32
11 9 Kristofer Veismann 12.3.99 RRG 4,29
12 10 Marek Tealane 2000 V-Maarja G 4,21
13 Kevin Mesjatsev 16.3.99 Türi PK 4,16
14 11 Richard Tarassov 30.12.99 Tamsalu G 4,14
15 12 Sander Timm 24.3.99 Sõmeru PK 4,06
16 13 Edward Heldur Kurim 2000 V-Maarja G 4,04
17 14 Reio Viikoja 1999 Rakvere PK 4,03
18 15 Henri Raus 10.4.99 RRG 4,03
19 16 Aleksander Lepik 15.4.00 Võsu Kool 4,00
20 17 Venjamin Sepp 22.2.00 Tamsalu G 3,98
21 18 Jaagop Janson 2000 V-Maarja G 3,92
22 19 Mairo Kivipõld 2000 V-Maarja G 3,88
23 20 Sten Saaremäel 1999 V-Maarja G 3,84
24 21 Kerdo Kivivare 1999 V-Maarja G 3,78
25 22 Eduard Štainbaht 14.10.99 RG 3,75
26 23 Marti Prees 28.9.00 RRG 3,69
27 24 Kauri Suur 2.2.99 Tamsalu G 3,68
28 25 Marko Kalgre 18.3.00 Võsu Kool 3,54
29 26 Frederik Nirgi 1999 Haljala G 3,51
30 27 Kevin Lomp 7.12.00 Tamsalu G 3,48
31 28 Alo Koppel 4.10.00 RRG 3,34
32 29 Dima Topkin 28.3.00 RG 3,34
33 30 Remo Murumaa 1999 V-Maarja G 3,33
33 Tiit Paju 19.1.99 Türi PK 3,33
35 31 Kert Arviste 28.4.00 Tamsalu G 3,16
v.a. Sander Moldau 9.1.98 RRG 6,05
v.a. Martin Moldau 9.1.98 RRG 6,01
v.a. Steven Kudi 1998 V-Maarja G 3,26

PN
60 m

1 1 Robin Sapar 26.9.01 RRG 8,76
2 Jaagup Luts 20.3.02 Türi PK 9,08
3 2 Mathias Endre Lind 27.8.01 RRG 9,24
4 3 Germo Saun 2001 Haljala G 9,25
5 4 Günther Küttis 24.1.02 Sõmeru PK 9,34
6 Markus Anvelt 15.12.02 Kabala kool/l-a 9,37
7 5 Aleks Malm 11.7.02 RRG 9,40
8 Elmar Braks 5.1.01 Koeru KK 9,45
9 6 Erik Tooming 2001 Haljala G 9,75

10 Marek Koroljov 29.10.01 Koeru KK 9,79
10 Kerdo Kuldner 26.11.01 Koeru KK 9,79
12 7 Lehar-Madis Metsallik 2001 V-Maarja G 9,85
13 8 Danel Raiend 22.9.01 REG 9,88
14 9 Kevin Kadak 2.8.02 RG 9,93
15 10 Aigar Reinol 21.2.02 RG 9,96
16 11 Erko Räiss 25.1.03 RRG 9,97
17 12 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 9,99
18 Patrik Ruotsalainen 13.9.02 Koeru KK 10,07



18 13 Hugo Martin Toming 2001 Haljala G 10,07
20 14 Artur Pavlov 2003 RG 10,11
21 15 Marcus Lill 26.3.01 RRG 10,14
22 16 Andris Alaküla 29.1.02 RRG 10,15
22 16 Pert-Erik Purge 2002 V-Maarja G 10,15
24 18 Holger Altmäe 4.8.03 RLA 10,23
24 18 Reno Kähr 2002 Haljala G 10,23
26 20 Markus Ups 2002 Haljala G 10,30
27 21 Karel-Mattias Kolli 1.5.02 Kadrina KK 10,37
28 22 Richard Lehtlaan 2002 V-Maarja G 10,40
29 23 Jürgen Lankei 14.1.01 Kadrina KK 10,51
30 Kristjan Ilmjärv 26.3.02 Koeru KK 10,61
31 24 Gustav Lankei 14.10.01 Kadrina KK 10,64
32 25 Siim Tõnisson 21.9.04 Võsu Kool 10,78
33 26 Randar Juurik 2002 RG 10,97
34 27 Martin Balõtšev 2004 RG 11,10
34 Jarl-Joosep Ilves 27.7.02 Koeru KK 11,10
36 28 Jasper Lina 11.10.02 RG 11,30
37 29 Oliver Lankei 14.10.01 Kadrina KK 11,31

PN
Kuulitõuge 3 kg

1 Elmar Braks 5.1.01 Koeru KK 7,73
2 1 Robin Sapar 26.9.01 RRG 7,65
3 2 Hugo Martin Toming 2001 Haljala G 7,59
4 3 Kevin Kadak 2.8.02 RG 7,54
5 4 Germo Saun 2001 Haljala G 7,49
6 5 Rain Lõhmus 2001 RRG 7,43
7 6 Tony Tammiksaar 25.7.01 RRG 7,38
8 Kristjan Ilmjärv 26.3.02 Koeru KK 7,29
9 7 Gustav Lankei 14.10.01 Kadrina KK 7,16

10 8 Oliver Lankei 14.10.01 Kadrina KK 7,15
11 9 Karel-Mattias Kolli 1.5.02 Kadrina KK 7,05
12 10 Karel Kristjan Aren 2002 Haljala G 7,02
13 11 Jürgen Lankei 14.10.01 Kadrina KK 6,92
13 11 Mathias Endre Lind 27.8.01 RRG 6,92
15 Jaagup Luts 20.3.02 Türi PK 6,87
16 Marek Koroljov 29.10.01 Koeru KK 6,66
17 Jarl-Joosep Ilves 27.7.02 Koeru KK 6,65
18 13 Aleks Malm 11.7.02 RRG 6,57
19 Markus Anvelt 15.12.02 Kabala kool/l-a 6,18
20 14 Lehar-Madis Metsallik 2001 V-Maarja G 6,09
21 15 Marcus Lill 26.3.01 RRG 6,08
22 16 Günther Küttis 24.1.02 Sõmeru PK 5,79
23 17 Erik Tooming 2001 Haljala G 5,76
24 18 Reno Kähr 2002 Haljala G 5,71
25 19 Markus Ups 2002 Haljala G 5,61
26 20 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 5,36
27 21 Sten Vaher 2002 Haljala G 5,31
28 22 Jasper Lina 11.10.02 RG 5,21
29 Kerdo Kuldner 26.11.01 Koeru KK 5,01
30 23 Aigar Reinol 21.2.02 RG 4,63
31 Patrik Ruotsalainen 13.9.02 Koeru KK 4,51
v.a. Lisa Lannusalu 2000 RRG 11,19
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